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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1

Druck: 19.2.2011 15:14

1. Tina Punzel 1995 157654 DSC 21.2 424.60

2. Kieu Duong 1994 155502 BTSC 20.8 376.25

3. Patricia Homann 1993 147791 SVH 21.1 374.90

4. Jessica Roch 1994 153970 DHFK 20.9 369.85

5. Marie Klass 1994 153973 DHFK 21.3 358.60

6. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 20.7 357.50

7. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 20.3 356.25

8. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 20.9 346.00

9. Christine Pfaffenberger 1993 256777 DSC 20.3 326.10

10. Lisa Marie Wachs 1994 153975 DHFK 20.7 316.90

11. Lydia Scheringer 1994 149923 SSM 20.3 316.15

12. Linda Raimer 1995 155579 MSV 19.3 286.90

13. Patricia Petry 1994 155575 MSV 19.0 256.45

Mirja Stähler 1994 139662 MSV nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1

Druck: 19.2.2011 15:14

Jugend A

Normpunkte: 370

1. Tina Punzel 1995 157654 DSC 115 % 424.60

2. Kieu Duong 1994 155502 BTSC 102 % 376.25

3. Patricia Homann 1993 147791 SVH 101 % 374.90

4. Jessica Roch 1994 153970 DHFK 100 % 369.85

5. Marie Klass 1994 153973 DHFK 97 % 358.60

6. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 97 % 357.50

7. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 96 % 356.25

8. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 94 % 346.00

9. Christine Pfaffenberger 1993 256777 DSC 88 % 326.10

10. Lisa Marie Wachs 1994 153975 DHFK 86 % 316.90

11. Lydia Scheringer 1994 149923 SSM 85 % 316.15

12. Linda Raimer 1995 155579 MSV 78 % 286.90

13. Patricia Petry 1994 155575 MSV 69 % 256.45

Mirja Stähler 1994 139662 MSV nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 JAHRGANG 1993

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Patricia Homann 1993 147791 SVH 101 % 374.90

2. Christine Pfaffenberger 1993 256777 DSC 88 % 326.10
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 JAHRGANG 1994

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Kieu Duong 1994 155502 BTSC 102 % 376.25

2. Jessica Roch 1994 153970 DHFK 100 % 369.85

3. Marie Klass 1994 153973 DHFK 97 % 358.60

4. Lisa Marie Wachs 1994 153975 DHFK 86 % 316.90

5. Lydia Scheringer 1994 149923 SSM 85 % 316.15

6. Patricia Petry 1994 155575 MSV 69 % 256.45

Mirja Stähler 1994 139662 MSV nicht gestartet
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 JAHRGANG 1995

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Tina Punzel 1995 157654 DSC 115 % 424.60

2. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 97 % 357.50

3. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 96 % 356.25

4. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 94 % 346.00

5. Linda Raimer 1995 155579 MSV 78 % 286.90
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend A

1. Punzel, Tina DSC 103B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 34.00 4. 21.2 424.60

201B 1.6 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 37.60 2. (71.60)

301B 1.7 7.5 6.5 5.5 6.0 7.0 33.15 2. (104.75)

401A 1.8 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 35.10 2. (139.85)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 40.70 2. (180.55)

105B 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 54.60 1. (235.15)

203B 2.3 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 49.45 1. (284.60)

303B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 1. (327.80)

5233D 2.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 50.00 1. (377.80)

403B 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 1. (424.60)

2. Duong, Kieu BTSC 103B 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 35.70 1. 20.8 376.25

201B 1.6 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 36.00 1. (71.70)

301B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 1. (105.70)

401A 1.8 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 34.20 1. (139.90)

5132D 2.2 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 45.10 1. (185.00)

105B 2.6 4.5 4.0 3.5 4.5 3.5 31.20 2. (216.20)

203B 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 44.85 2. (261.05)

303B 2.4 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 27.60 3. (288.65)

403B 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 2. (334.25)

5231D 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 42.00 2. (376.25)

3. Homann, Patricia SVH 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 32.30 7. 21.1 374.90

201B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 31.20 5. (63.50)

301B 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 33.15 5. (96.65)

401A 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 32.40 4. (129.05)

5132D 2.2 5.0 6.5 6.5 4.5 5.5 37.40 4. (166.45)

203B 2.3 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 44.85 3. (211.30)

303B 2.4 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 36.00 5. (247.30)

403B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 2. (294.10)

5333D 2.6 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 36.40 3. (330.50)

105C 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 3. (374.90)

4. Roch, Jessica DHFK 103B 1.7 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0 33.15 6. 20.9 369.85

201B 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 32.00 4. (65.15)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 32.30 4. (97.45)

401A 1.8 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 30.60 6. (128.05)

5331D 2.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 39.60 3. (167.65)

203B 2.3 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 7. (195.25)

303B 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 42.00 6. (237.25)

105B 2.6 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 42.90 6. (280.15)

403B 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 46.80 4. (326.95)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 42.90 4. (369.85)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend A

5. Klass, Marie DHFK 103B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.85 3. 21.3 358.60

201B 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 10. (58.05)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 13. (77.60)

401A 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 33.30 12. (110.90)

5331D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 39.60 10. (150.50)

403B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 8. (193.70)

105B 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 42.90 7. (236.60)

203B 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 34.50 8. (271.10)

5134D 2.6 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 45.50 7. (316.60)

303B 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 5. (358.60)

6. Nguyen, Nhat Anh DHFK 103B 1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 34.00 4. 20.7 357.50

201B 1.6 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 27.20 7. (61.20)

301B 1.7 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 34.00 7. (95.20)

401A 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 3. (129.40)

5331D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 5. (163.50)

403B 2.4 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 40.80 5. (204.30)

105C 2.4 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 49.20 3. (253.50)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 34.50 4. (288.00)

303B 2.4 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 28.80 6. (316.80)

5132D 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 40.70 6. (357.50)

7. Hirsch, Miriam SVH 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 1. 20.3 356.25

201B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 3. (66.10)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 3. (98.40)

401A 1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 30.60 5. (129.00)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 7. (162.00)

105C 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 48.00 4. (210.00)

203B 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 37.95 4. (247.95)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 33.60 5. (281.55)

403B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 43.20 5. (324.75)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 7. (356.25)

8. Syrbe, Kristin DSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 13. 20.9 346.00

201B 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 13. (56.00)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 11. (81.50)

401A 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 33.30 10. (114.80)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 8. (155.75)

105B 2.6 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 44.20 6. (199.95)

203B 2.3 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 28.75 8. (228.70)

403B 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 46.80 7. (275.50)

303B 2.4 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 8. (311.50)

5223D 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.50 8. (346.00)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend A

9. Pfaffenberger, Christine DSC 103B 1.7 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 31.45 8. 20.3 326.10

201B 1.6 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 30.40 6. (61.85)

301B 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 34.00 6. (95.85)

401A 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 7. (124.65)

5231D 2.1 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 37.80 6. (162.45)

105C 2.4 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 30.00 9. (192.45)

203B 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 35.65 9. (228.10)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 27.30 9. (255.40)

403B 2.4 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 30.00 10. (285.40)

5132D 2.2 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 40.70 9. (326.10)

10. Wachs, Lisa Marie DHFK 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 8. 20.7 316.90

201B 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 26.40 11. (57.85)

301B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 30.60 8. (88.45)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 9. (115.45)

5132D 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 38.50 9. (153.95)

105C 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 27.60 11. (181.55)

403B 2.4 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 33.60 11. (215.15)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 35.65 11. (250.80)

303B 2.4 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 33.60 11. (284.40)

5233D 2.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 32.50 10. (316.90)

11. Scheringer, Lydia SSM 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 10. 20.3 316.15

201B 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 27.20 12. (57.80)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 9. (88.40)

401A 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 29.70 8. (118.10)

5132D 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 11. (147.80)

403B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 10. (189.80)

105C 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 10. (222.20)

203B 2.3 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 29.90 10. (252.10)

303C 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 36.75 9. (288.85)

5231D 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 11. (316.15)

12. Raimer, Linda MSV 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 10. 19.3 286.90

201B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 9. (61.00)

301B 1.7 4.0 3.5 3.0 3.5 4.5 18.70 12. (79.70)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 13. (106.70)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 13. (138.20)

403C 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 34.10 13. (172.30)

104C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 12. (208.60)

203B 2.3 2.5 3.0 3.5 2.0 3.0 19.55 12. (228.15)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 12. (256.50)

5122D 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 12. (286.90)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend A

13. Petry, Patricia MSV 103B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 10. 19.0 256.45

201A 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 7. (61.20)

301A 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 10. (88.20)

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 25.50 11. (113.70)

5231D 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 28.35 12. (142.05)

403C 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 36.30 12. (178.35)

203C 2.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 29.00 13. (207.35)

303C 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 13. (207.35)

104C 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 25.30 13. (232.65)

5221D 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 13. (256.45)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 10.1

TEILNEHMER:  13   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  130

Jugend AKUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Buschkow / Alt

Peter Gildemeister

Monika Dietrich

JU 1    Gabriele  Hartmann

JU 2    Heinz  Preuß

JU 3    Manfred  Große

JU 4    Monika  Dietrich

JU 5    Thomas  Jänich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Berlin

Peter Gildemeister Dresden

Sprecher :

Attila Kantor Halle

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

06:03

07:07

05:42

07:24

07:05

06:56

07:26

07:39

07:34

10:14

Durchschnitt pro Sprung 34 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:19 Gesamtzeit 1:13:10

x = 2 Punkte Abzug


